公   告

新潟北土改公告第３号

土地改良法第２８条第２項の規定により、第６回通常総代会の開催について新潟北土地改

良区定款第６条に基づき下記のとおり公告します。

令和５年３月１０日

新潟北土地改良区

理事長  加 藤  豊

          (公印省略)

記

１. 期日及び時間    令和５年３月１６日（木）午後１時３０分から概ね午後５時

２．場     所    新潟市豊栄地区公民館 大講堂

３．議事(付議事項)

第 1 号議案 専決処分の報告並びに承認について

第 2 号議案 令和 4年度一般会計収支補正予算議決について

報告第 1 号 令和 4年度中間監査報告について

第 3 号議案 定款及び規約並びに会計細則等の一部変更について

第 4 号議案 令和 5年度事業計画について

第 5 号議案 令和 5年度新規地域農業水利施設ストックマネジメント事業

        （機能保全計画）の実施議決について

第 6 号議案 令和 5年度新規土地改良施設維持管理適正化事業の実施議決に

        ついて

第 7 号議案 令和 5年度一般会計収支予算議決について

第 8 号議案  令和 5年度特別会計農道補修機械維持管理費収支予算議決について

第 9 号議案 令和 5年度特別会計葛塚排水機場維持管理費収支予算議決について

第 10号議案 令和 5年度特別会計濁川取水場維持管理費収支予算議決について

第 11号議案 賦課金の賦課及び徴収方法等の議決について

第 12号議案 一時借入金の議決について

第 13号議案 歳計現金の預入先議決について

第 14号議案 積立金の繰替運用について

第 15号議案 役員報酬等の議決について

第 16号議案 令和 5年度地区除外決済金に係る決済額について